
*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků 
vždy pečlivě prostudujte návod k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických 
prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují 
pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Cílem toho informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků ani zdravotnických prostředků.

Nabídka platí  
od 15. 5. do 30. 6. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 
Případné změny a tiskové 
chyby jsou vyhrazeny.

Olomoucká 470/86, 746 01 Opava

553 766 518

lekarna@snopava.cz

facebook.com/LekarnaSNO

VÝHODNÁ  
NABÍDKA
VÝHODNÁ  
NABÍDKA

NemocNičNí  
léKÁrNA  
Slezské nemocnice v Opavě

Akce platí  
15. 5.–30. 6.  

2025

 + léčivý přípravek proti průjmu
 + k symptomatické léčbě akutního a chronického 
průjmu

 + pro děti od 6 let a dospělé
 + volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou loperamid hydrochlorid, čtěte pozorně 
příbalový leták*

PRŮJEM

lOPErON® 2mg
20 tvrdých tobolek

 + lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové 
oblasti a při menstruaci

 + pouze pro krátkodobé použití
 + volně prodejný lék k vnitřnímu použití. Před 
použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo 
lékárníkem*

BOLEST

VAlETOl® 
300mg/150mg/50mg
24 tablet

 + kombinace 
silné dávky 
beta-karotenu, 
měsíčku 
a vysoce účinného šafránu pro krásné zlatavé 
opálení

 + díky obsahu 4 silných karotenoidů lze 
dosáhnout zlatavého opálení i bez 
intenzivního slunění

 + v nabídce také 30 kapslí za 78 Kč
 + doplněk stravy* (1 kapsle = 1.40Kč)

PRO OPÁLENÍ

GS BETAKArOTEN  
gold 6mg
90+45 kapslí

OČNÍ KAPKY

HYlO DUAl®

10 ml

 + používá se k léčbě kožních a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi

 + lze použít při plísňovém onemocnění, pityriasis 
versicolor a erythrasma

 + v nabídce také Cotylena 10mg/ml kožní sprej 
30ml za 128 Kč

 + volně prodejný léčivý přípravek s účinnou 
látkou clotrimazolum, čtěte pečlivě příbalový 
leták*

ANTIMYKOTIKUM

COTYlENA 10mg/g
krém 50g

ŽILNÍ NEDOSTATEČNOST

DIOZEN® 500mg
120 tablet

 + zvlhčuje povrch 
oka při syndromu 
suchého oka

 + stabilizuje slzný film 
a redukuje zánětlivé 
a alergické projevy 
(svědění a pálení 
v oku)

 + může být používán 
i při nošení 
kontaktních 
čoček, neobsahuje 
konzervační látky ani 
fosfáty

 + zdravotnické prostředky, čtěte pečlivě návod 
k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání*

 + zvyšuje napětí žilní stěny a odolnost cév
 + omezuje tvorbu otoků
 + lék k vnitřnímu užití, obsahuje diosminum 
micronisatum , čtěte pečlivě příbalovou 
informaci*

135 Kč

115 Kč

189 Kč

299 Kč

139 Kč

339 Kč


